MEE!

Rasaerba e Tondeuses  Lawn Mowers
Rasenmiiher e Corfacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

'mod. ERMA 400/E

149 —




mod. ERMA 400 E- 1100 W TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
20 totorsor | SomoE  ppordeses spotoueds
30 10397003 | JiEEOTC BT Meserhator essenhouder A
31 10125060 | 213 ame cuchilla 1] cma4o0
32 103806 03 \slictzsew g?hraub@ tS%ri'?lfggf 1
33 20101700 | dado soroy. tuerca 12 M10
4 30 1021 00 | el Spele Fnccs s | oo
a5 20113000 | ol + | om0
a6 101072 03 ;zzae faviievam@ntw ruota ﬁgg; gziiggi—a elevacion rueda 4
o7 10272500 | [ordelaciasioa | el deiacesica | 4 grans
38 10107100 ZgSew gghmube ;%?riggf 4
39 10121587 | o2 oue fueda 4 @170
40 10120090 Zﬁ?ew Y‘"f}iizsi*araub@ ;%rifs]riggf 4
41 101148 02 g’}ggo &‘;‘5@;"” fj%pp?” 4
@ 1wz Rt fetcieu Sefecr 1
43 20121063 gﬁggg ﬁﬁf’éﬁg‘f bottorn %afgslfgﬁ?gr;c%% Untertedl ggggr;ng?ggégfﬁgbak 1
44 20121763 | Do e per | Grastangkorb Oberteil | Boksel grasopvangoak | |
s torirss| esdbeompes | becomel | cecocomicly |
46 10121212 | [PAI0 A0 Oniere Grfisiange | ondersia handgreep | |
a7 10a0s003 [Smacave drotducable | sutacatle w
48 10121233 | FER e | Seange | boveniatandgreep | |
49 10 7345 00 \Slzsgajvummettaﬂm ggﬁmube ts(?:r’?riggfautormscame 2 | TCTC G4xo5
s 10398200 | JEALHOre Sonaior " Schaclanr 1 TRIPUS 8.5A
51 1020300 | 200 e erea 2| e
s2 10121053 | Sccoconpleto | bao comple oosomple |
53 20121043 | $5°°° ek ok 1

01/1995



- 151 —

mod. ERMA 400 E- 1100W TAV.A
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - besteli N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentiastung haak 1
anello di fermo bague d'arret anifio sujecion
2 10395703 lock ring Sperring klem 1
vite vis torniflo p -
4 10402401 SCrew Schraube schroef 2 | TTSQ M8x50
fissa cavo arret du cable fija cable
5 10389103 | - hjelock Kabel halter kabelhouder 1
vite autofilettante vis tornillo autorroscante p TCTC
6 10396100 SCrew Schraube schroef 2 233,9%x22 FiX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
7 20734900 SCrew Schraube schroef 3 & 4,2x16 FIX
Vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC2F
8 20135720 screw Schraube schroef 2 D5x16
rondella rondelle arandela .
9 10402402 washer Scheibe borgring 2 28,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vieugel moer 4 M8
11 101355 12 coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo 1
motor housing Motorgehause complete motorkap
12 20 1176 83 | venlola helice helice 1 LERQY 014
20 3974 03 | cooling fan Lifterrad ventilator 1 IBMEI @17
13 10 3821 00 | condensatore condensateur condensador 4 12uF IBMEI
10 3964 00 | condenser Kondensator condensator 16uF LEROY
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante
14 10397200 motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem 1 |IBMEI1100W
15 103978 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante 1 D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1100 W
vite vis tornillo
16 103966 00 SCrew Schraube schroef 5 TE M8x30
rondella rondelle arandela
17 10114200 washer Scheibe borgring 9 o8
chiavetta clavette chaveta
18 103848 00 key Keil spie 1 4x4x21
base coprimotore fond du carter moteur | base cubremotor
19 10396303 motor housing bottom | Motorgehduse Untertell | bodem motorkap 1
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20 201062 00 washer Scheibe borgring 9 a8/E
vite vis tornillo
21 20382300 sCrew Schraube schroef 4 TE M8&x20
carter di protezione carter de protection carter de proteccion
22 10381003 safety housing Schutzgehduse beschermkap 1
supporto support soporte
23 10391303 support Halter houder 2
tirante entretoise firante
24 10120530 tierod Zugstange terkstang L
molla ressort muelle
25 10121730 spring Feder veer 1
supporto ruota support des rues soporte rueda
26 10107302 wheel bearing Radhalter assteun 2
scocca chassis chasis
27 108603 02 deck Gehiuse ma‘aig@k 1 ERMA 400
dado ecrou tuerca
28 20106300 nut Mutter moer 3 M8
01/1995



mod. ERMA 400/E ‘TAV.1

39 33 26

, 01/1995
— 150 —



